BSO ASIE

ORIENTATION DES PLACEMENTS

Actions Internationales - Grandes capitalisations OPCVM

Exposition minimale aux actions : 80%

Gestion de conviction : des sociétés dont la dynamique de performance
bénéficiaire est forte et la valorisation raisonnable, selon I'appréciation du
gérant.

Echelle de risque : | 1 | 2 I 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |

Indice : MSCI AC Far East ex Japan NR EUR

Gérant : Gilles d'AUBIGNY

PERFORMANCE (%)
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Performance annualisée (%) 3 ans 5 ans
BSO Asie -1,01 3,60
Indice -0,18 4,27

ALLOCATION GEOGRAPHIQUE (%)

BSO Asie Indice BSO Asie
Chine o Conso cyclique
Corée du sud 150 Numérique

15,2
" 14,0 Télécom
Tawain 25,6 .
Inde 17,5 Industrie
Etats-unis L7 Finance
0,2 .
71 Sante
Hong Kong 4
65 Services publics
Indonésie 31 -
24 Matériaux de base
Thailande 22 Conso non cyclique
: 1,7 .
Malaysie 22 Energie
Japon 4 Immobilier

PRINCIPALES POSITIONS (%)

iShares MSCI Taiwan ETF 9,6
Amundi MSCI India ETF Acc EUR 7,8
JPM Korea Equity C (acc) EUR 6,6
iShares MSCI South Korea ETF 6,5
Tencent Holdings Ltd 6,2
Alibaba Group Holding Ltd Ordinary Shares 6,2
JKC Fd LA FRANGAISE JKC China Eq I USD 5,6
Amundi IS MSCI India ETF-C EUR 5,0
iShares MSCI India ETF 3,8
Taiwan Semiconductor Manufacturing Co Ltd ADR 3,8

NOUS CONTACTER

Relations investisseurs
Jean-Pascal MEYRE - Tél : 33 (0)1 53 83 86 58 - jpm@sogestion.com
15 avenue Matignon 75008 PARIS

SOUSCRIRE
Structure légale du fonds
Catégorie AMF

ISIN

Cut Off a

30 Septembre 2024

FCP
Actions internationales

FRO007000351

12:20 France Subscription and Redemption

Durée de placement recommandée

Société de Gestion
Catégorie Morningstar

Valeur Liquidative

Actif Net

140,0
120,0
100,0

80,0
2020

BSO Asie

Volatilité (%)

BSO Asie

Indice

ALLOCATION SECTORIELLE (%)

Indice

19,9

MOUVEMENTS DU TRIMESTRE

Achats

COSCO SHIPPING PORTS

Back-Office OPCVM

Plus de 5 ans

Saint Olive Gestion

Europe Fonds ouverts - Actions Asie hors Japon

3 ans

19,1
18,2

Indice

CAPITALISATIONS (%)

BSO Asie

Trés grande
Grande
Moyenne
Petite

Tres petite

Nombre de lignes

Trésorerie

91,39 €
4098 673 €
2022 2024
5 ans
18,5
17,2
Indice
55,2
63,1
33,8
33,7
8,5
3,1
2,2
0,1
0,1
0,0
26
4,3%

Ventes

SAMSONITE INTL SA

Tél : 33 (0)4 72 82 10 15 - opcvm@bsosoc.com

84 rue Duguesclin 69006 LYON

www.banquesaintolive.com

Ce document vous est communiqué a titre purement informatif et ne constitue ni une recommandation d'achat ou de vente, ni une incitation a l'investissement dans les
instruments ou valeurs y figurant. Les performances passées ne présagent en rien des performances futures. Source : Morningstar Direct.
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